



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29082020-221430
CG-DL-E-29082020-221430

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2596]
No. 2596]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 28, 2020/भाद्र 6, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 28, 2020/BHADRA 6, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त 2020

का.आ. 2927(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क, परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4521(अ) दिनांक 17.12.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के पंचमहल जिले में NH-148N के कि.मी. 301+315 से कि.मी. 363+017 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाना, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जन करने के अपने आशय घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 31.12.2019 को “द टाइम्स ऑफ इंडिया” और “गुजरात समाचार” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के पंचमहल जिले में NH148N के कि.मी. 301+315 से कि.मी. 363+017 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: पंचमहल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोधरा				
	गांव का नाम: अम्बाली				
1	223/3	निजी	कृषि	0.3029	हाजी इंद्रीश ऐहमद मोल्वी (२२३/३)
2	238	निजी	कृषि	0.066	किरणभाई हिम्मतभाई बलवंतसिंह शाभईभाई हसमुखभाई हिम्मतभाई सुरेशभाई हिम्मतभाई इंदीराबेन हिम्मतभाई रईबेन हिम्मतभाई चंपाबेन प्रभातभाई की विधवा रमेशभाई प्रभातभाई परेशभाई प्रभातभाई विक्रमभाई सालमभाई रंगीतभाई सालमभाई मधीबेन सालमभाई ताराबेन सालमभाई राठोड जशीबेन प्रतापभाई राठोड दशरथसिंह प्रतापभाई राठोड कोकिलाबेन प्रतापभाई राठोड उमीबेन प्रतापभाई (२३८)
	गांव का नाम: गोधरा				
3	1019 A	सरकारी	पडतर	2.1006	सरकारी वीन आकारी टावर की (१०१९ अ)
4	1246/A	सरकारी	पडतर	0.4974	सरकारी खेडवा लायक पडतर (१२४६/अ)
5	1252	निजी	कृषि	0.1205	जेसींगभाई रुपाभाई बाई गजराबेन तथा रतनबेन रुपाभाई की विधवा वालीबेन

					भावाभाई की विधवा शकुलीबेन मगनभाई नायक फताभाई मगनभाई नायक शनीबेन रामजीभाई नायक रुखीबेन रामजीभाई नायक रमतीबेन रामजीभाई नायक चेमाभाई रामजीभाई नायक नवलीबेन रयजीभाई नायक शांताबेन रयजीभाई नायक शारदाबेन रयजीभाई नायक पौवनीबेन रयजीभाई नायक नंदाबेन रयजीभाई नायक गनीबेन रयजीभाई नायक रयलीबेन रयजीभाई नायक पुनीबेन सोमाभाई नायक की विधवा जेणीबेन सोमाभाई नायक की विधवा कांतीभाई सोमाभाई नायक मानाभाई सोमाभाई नायक माधुभाई सोमाभाई नायक रतीलाल सोमाभाई नायक लक्ष्मीबेन सोमाभाई नायक मणीबेन महासुखभाई की विधवा मयलीबेन महासुखभाई शनाभाई महासुखभाई बाबुभाई महासुखभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 1252/A) (१२५२ अ)
6	680	सरकारी	पडतर	1.2013	सरकारी खेडवा लायक पडतर सरकारी पडतर (६८०)
गांव का नाम: गोविन्दी					
7	227 P 2	निजी	कृषि	0.3242	वजीबेन वेचातभाई की विधवा मोहनभाई रयजीभाई मेथलीबेन छगनभाई रमेशभाई छगनभाई कोकिलाबेन छगनभाई गंगबेन जयंतीभाई गुर्जर रंगीतभाई जयंतीभाई गुर्जर समरसिंह जयंतीभाई गुर्जर लक्ष्मणभाई जयंतीभाई गुर्जर सगुणाबेन जयंतीभाई गुर्जर (२२७ पै २)
8	234 / 4	निजी	कृषि	0.201	बारीआ रेवाभाई गोमाभाई (२३४/४)
9	4	निजी	कृषि	0.168	परमार पुजाभाई गोमाभाई परमार रेशमबेन अभेसिंह की विधवा परमार विक्रमसिंह अभेसिंह परमार किरीटसिंह मणीभाई परमार अरविंदसिंह मणीभाई परमार विजयसिंह अभेसिंह परमार रतनबेन मणीभाई की विधवा परमार अनिलकुमार अभेसिंह परमार केवलसिंह सोनाभाई परमार प्रविणसिंह सोनाभाई

					परमार हसमुखभाई सोनाभाई परमार विनोदभाई सोनाभाई कमलाबेन खुमानसिंह की विधवा रमिलाबेन खुमानसिंह की विधवा इंदुबेन खुमानसिंह की पुत्री भाविनकुमार खुमानसिंह उमेशकुमार खुमानसिंह रेशमबेन भारतसिंह बारीआ की विधवा विठ्ठलकुमार भारतसिंह बारीआ रेखाबेन भारतसिंह बारीआ निरुबेन भारतसिंह बारीआ की पुत्री उर्मिलाबेन भारतसिंह बारीआ की पुत्री मंजुलाबेन मनहरभाई की विधवा योगेशकुमार मनहरभाई परमार (४)
	गांव का नाम: नसीरपुर				
10	124	निजी	कृषि	0.5453	देवलभाई शामलाभाई (१२४ पै ३)
11	124	निजी	कृषि	1.6284	बामणीया विरसींगभाई तेराभाई (१२४ पै ५)
12	125	निजी	कृषि	0.7337	रेशमबेन भारतसिंह बारीआ केवलसिंह सोनाभाई बारीआ प्रविणसिंह सोनाभाई बारीआ हसमुखभाई सोनाभाई बारीआ विनोदभाई सोनाभाई बारीआ विठ्ठलसिंह भारतसिंह बारीआ रेखाबेन भारतसिंह बारीआ निरुबेन भारतसिंह बारीआ उर्मिलाबेन भारतसिंह बारीआ (१२५ पै २)
	तालुक का नाम: कलोल				
	गांव का नाम: बलेटीया				
1	113	निजी	कृषि	0.0205	फताभाई मोहनभाई बलवंतसिंह फतेसिंह नरवतसिंह फतेसिंह चंपाबेन प्रविणसिंह जसवंतसिंह प्रविणसिंह रेखाबेन प्रविणसिंह पारुलबेन प्रविणसिंह (११३)
2	114	निजी	कृषि	0.02	चतुरबेन सबुरसिंह की विधवा शिवसिंह सबुरसिंह भिखाभाई सबुरसिंह गजाभाई सबुरभाई मधुबेन सबुरभाई की पुत्री बालुबेन सबुरभाई शकरीबेन सबुरभाई लिलाबेन सबुरभाई (११४)
3	115	निजी	कृषि	0.0636	दिवालीबेन रयजीभाई की पुत्री परमार काशीबेन नानाभाई की विधवा परमार

					मंजुलाबेन नानाभाई परमार सुखीबेन नानाभाई परमार रसिकभाई नानाभाई परमार महेन्द्रभाई नानाभाई लखीबेन भयजीभाई विक्रमभाई भयजीभाई वखतभाई भयजीभाई सगीर हिरलकुमार दिलिपभाई सगीर के वाली लखीबेन (११५)
4	118	निजी	कृषि	0.0664	दिवालीबेन रयजीभाई की पुत्री परमार काशीबेन नानाभाई की विधवा परमार मंजुलाबेन नानाभाई परमार सुखीबेन नानाभाई परमार रसिकभाई नानाभाई परमार महेन्द्रभाई नानाभाई लखीबेन भयजीभाई विक्रमभाई भयजीभाई वखतभाई भयजीभाई सगीर हिरलकुमार दिलिपभाई सगीर के वाली लखीबेन (११८)
5	119	निजी	कृषि	0.0488	चतुरबेन सबुरसिंह की विधवा शिवसिंह सबुरसिंह भिखाभाई सबुरसिंह गजाभाई सबुरभाई मधुबेन सबुरभाई की पुत्री बालुबेन सबुरभाई शकरीबेन सबुरभाई लिलाबेन सबुरभाई (११९)
6	120	निजी	कृषि	0.0021	मंछाबेन सोमाभाई की विधवा प्रतापसिंह फतेसिंह शिवसिंह फतेसिंह अदेसिंह वजेसिंह उदेसिंह वजेसिंह जशोदाबेन वजेसिंह (१२०)
7	121	निजी	कृषि	0.0517	फताभाई मोहनभाई बलवंतसिंह फतेसिंह नरवतसिंह फतेसिंह चंपाबेन प्रविणसिंह जसवंतसिंह प्रविणसिंह रेखाबेन प्रविणसिंह पारुलबेन प्रविणसिंह (१२१)
8	122	निजी	कृषि	0.0105	भारतभाई गेमाभाई मोतीभाई रणछोडभाई माधाभाई रणछोडभाई लक्ष्मणभाई रणछोडभाई (१२२)
9	123	निजी	कृषि	0.1771	फताभाई मोहनभाई बलवंतसिंह फतेसिंह नरवतसिंह फतेसिंह चंपाबेन प्रविणसिंह जसवंतसिंह प्रविणसिंह रेखाबेन प्रविणसिंह पारुलबेन प्रविणसिंह (१२३)
10	124	निजी	कृषि	0.1133	फताभाई मोहनभाई बलवंतसिंह फतेसिंह नरवतसिंह फतेसिंह चंपाबेन प्रविणसिंह

					जसवंतसिंह प्रविणसिंह रेखाबेन प्रविणसिंह पारुलबेन प्रविणसिंह (१२४)
11	125	निजी	कृषि	0.0461	दिवालीबेन रयजीभाई की पुत्री परमार काशीबेन नानाभाई की विधवा परमार मंजुलाबेन नानाभाई परमार सुखीबेन नानाभाई परमार रसिकभाई नानाभाई परमार महेन्द्रभाई नानाभाई लखीबेन भयजीभाई विक्रमभाई भयजीभाई वखतभाई भयजीभाई सगीर हिरलकुमार दिलिपभाई सगीर के वाली लखीबेन (१२५)
12	126	निजी	कृषि	0.5725	भारतभाई गोमाभाई दिपाभाई मंगलभाई गंगाबहेन गोमाभाई प्रभातभाई भेमाभाई गुलाबभाई भेमाभाई सविताबहेन भेमाभाई रंगीबहेन भेमाभाई मोतीभाई रणछोडभाई माधाभाई रणछोडभाई लक्ष्मणभाई रणछोडभाई प्रतापसिंह शंकरभाई जालमसिंह शंकरभाई नरवतसिंह शंकरभाई मणीबेन शंकरभाई रईबेन शंकरभाई नानीबेन शंकरभाई शांतीबेन शंकरभाई शांताबेन रायसिंह प्रविणभाई रायसिंह महेशभाई रायसिंह (१२६)
13	127	निजी	कृषि	0.2502	फताभाई मोहनभाई बलवंतसिंह फतेसिंह नरवतसिंह फतेसिंह चंपाबेन प्रविणसिंह जसवंतसिंह प्रविणसिंह रेखाबेन प्रविणसिंह पारुलबेन प्रविणसिंह (१२७)
14	129	निजी	कृषि	0.517	प्रतापसिंह फतेसिंह शिवसिंह फतेसिंह (१२९)
15	131	निजी	कृषि	0.0054	वजीबहेन सामंतभाई की विधवा हिम्मतभाई सामंतभाई भारतभाई सामंतभाई उदेसिंह सामंतभाई अरविंदभाई अभेसिंह सरोजबेन अभेसिंह (१३१)
16	132	निजी	कृषि	0.1697	हिम्मतभाई सामंतसिंह हिम्मतभाई सामतभाई परमार शांताबेन सामंतसिंह परमार भारतभाई सामंतसिंह परमार मणीबेन सामंतसिंह परमार उदेसिंह सामंतसिंह परमार अरविंदभाई अभेसिंह सरोजबेन अभेसिंह (१३२)

17	141	निजी	कृषि	0.1837	फताभाई मोहनभाई बलवंतसिंह फतेसिंह नरवतसिंह फतेसिंह चंपाबेन प्रविणसिंह जसवंतसिंह प्रविणसिंह रेखाबेन प्रविणसिंह पारुलबेन प्रविणसिंह (१४१)
18	142	निजी	कृषि	0.0168	चमार डाहीबेन कानाभाई चमार नानीबेन कानाभाई चमार कशनाभाई कानाभाई वालीबेन वीराभाई भिखाभाई वीराभाई मकवाणा पुजाभाई वालाभाई मकवाणा धनाभाई वालाभाई मकवाणा रेखाबेन वालाभाई मकवाणा काशीबेन वालाभाई (१४२)
19	22	निजी	कृषि	0.0072	हिम्मतभाई सामंतसिंह हिम्मतभाई सामतभाई परमार शांताबेन सामंतसिंह परमार भारतभाई सामंतसिंह परमार मणीबेन सामंतसिंह परमार उदेसिंह सामंतसिंह परमार अरविंदभाई अभेसिंह सरोजबेन अभेसिंह (२२)
20	23	निजी	कृषि	0.0303	हरीभाई शिवाभाई (२३)
21	25	निजी	कृषि	0.0206	रईबेन डाह्याभाई की पुत्री सुरजबेन खोडाभाई की विधवा (२५)
22	26	निजी	कृषि	0.0244	प्रतापसिंह फतेसिंह शिवसिंह फतेसिंह (२६)
23	27	निजी	कृषि	0.006	वजीबहेन सामंतभाई की विधवा हिम्मतभाई सामंतभाई भारतभाई सामंतभाई उदेसिंह सामंतभाई अरविंदभाई अभेसिंह सरोजबेन अभेसिंह (२७)
24	35	निजी	कृषि	0.0064	वजीबहेन सामंतभाई की विधवा हिम्मतभाई सामंतभाई भारतभाई सामंतभाई उदेसिंह सामंतभाई अरविंदभाई अभेसिंह सरोजबेन अभेसिंह (३५)
25	36	निजी	कृषि	0.0108	प्रतापसिंह फतेसिंह शिवसिंह फतेसिंह (३६)
26	37	निजी	कृषि	0.0106	परमार बलवंतभाई शंकरभाई परमार अरविंदभाई शंकरभाई परमार रमिलाबेन गणपतभाई (३७)

27	38	निजी	कृषि	0.0202	नरवतभाई मोहनभाई रमणभाई मोहनभाई संगीर शांताबेन शंकरभाई कमलाबेन शंकरभाई की पुत्री संगीर दिपकभाई शंकरभाई संगीर बलवंतभाई शंकरभाई शांताबेन शंकरभाई मानीबेन मोहनभाई (३८)
28	39	निजी	कृषि	0.2037	शांताबेन अणदाभाई की पुत्री (३९)
29	40	निजी	कृषि	0.583	विनोदभाई मुलजीभाई भरतभाई मुलजीभाई ठाकोरभाई मुलजीभाई (४०)
30	41	निजी	कृषि	0.0142	विनोदभाई मुलजीभाई भरतभाई मुलजीभाई ठाकोरभाई मुलजीभाई (४१)
31	51	निजी	कृषि	0.0626	विनोदभाई मुलजीभाई भरतभाई मुलजीभाई (५१)
32	52	निजी	कृषि	0.0593	विनोदभाई मुलजीभाई ठाकोरभाई मुलजीभाई भरतभाई मुलजीभाई (५२)
33	53	निजी	कृषि	0.0042	विनोदभाई मुलजीभाई ठाकोरभाई मुलजीभाई भरतभाई मुलजीभाई (५३)
34	54	निजी	कृषि	0.0043	खुमानसिंह मंगलभाई (५४)
35	55	निजी	कृषि	0.0626	काशीबेन प्रभातभाई सविताबेन प्रभातभाई ललिताबेन प्रभातभाई (५५)
36	57	सरकारी	गौचर	0.0112	गौचरण (५७)
37	59	निजी	कृषि	0.0164	चकीबेन शनाभाई की पुत्री (५९)
38	67	निजी	कृषि	0.0393	नरवतसिंह मोहनभाई रमणभाई मोहनभाई मानीबेन मोहनभाई जमनबेन मोहनभाई की विधवा प्रविणभाई सोमाभाई दलपतभाई सोमाभाई मंगलभाई सोमाभाई लक्ष्मणभाई सोमाभाई हेताबेन सोमाभाई की विधवा परमार काशीबेन मोतीभाई परमार

					किशोरभाई मोतीभाई परमार रामाभाई मोतीभाई परमार सुरेशभाई मोतीभाई कमलाबेन शंकरभाई दिपकभाई शंकरभाई शाताबेन शंकरभाई कनुभाई शंकरभाई (६७)
39	68	निजी	कृषि	0.0213	काशीबेन प्रभातभाई सविताबेन प्रभातभाई ललिताबेन प्रभातभाई (६८)
40	69	निजी	कृषि	0.046	रईबहेन नाथाभाई शाताबेन मावाभाई की विधवा काशीबहेन नाथाभाई हिम्मतभाई मावाभाई जशोदाबेन मावाभाई की पुत्री भाईलालभाई मावाभाई वणकर मणीबेन डाह्याभाई की विधवा वणकर रमणभाई डाह्याभाई वणकर विनोदभाई डाह्याभाई वणकर रंगीतभाई डाह्याभाई (६९)
41	70	निजी	कृषि	0.0027	काशीबेन प्रभातभाई सविताबेन प्रभातभाई ललिताबेन प्रभातभाई (७०)
42	81	निजी	कृषि	0.006	चकीबहेन शनाभाई की पुत्री हिम्मतभाई सामंतभाई भारतभाई सामंतभाई उदेसिंह सामंतभाई वजीबहेन सामंतभाई की विधवा अरविंदभाई अभेसिंह सरोजबेन अभेसिंह (८१)
43	82	निजी	कृषि	0.0162	काशीबेन प्रभातभाई सविताबेन प्रभातभाई ललिताबेन प्रभातभाई (८२)
44	83	निजी	कृषि	0.0451	नरवतभाई मोहनभाई रमणभाई मोहनभाई सगीर शांताबेन शंकरभाई कमलाबेन शंकरभाई की पुत्री सगीर दिपकभाई शंकरभाई सगीर बलवंतभाई शंकरभाई शांताबेन शंकरभाई मानीबेन मोहनभाई (८३)
45	84	निजी	कृषि	0.0058	लक्ष्मणभाई सोमाभाई प्रविणभाई सोमाभाई दलपतभाई सोमाभाई मंगलभाई सोमाभाई काशीबेन मोतीभाई की विधवा किशोरभाई मोतीभाई रामाभाई मोतीभाई सुरेशभाई मोतीभाई (८४)

	तालुक का नाम: मोरवा (हडाफ)				
	गांव का नाम: खाबडा				
1	164	निजी	कृषि	0.2762	बचुभाई बिजलभाई जुवानसिंह प्रभातसिंह गोपीसिंह प्रभातसिंह रींकुबेन प्रभातसिंह की पुत्री लिलाबेन प्रभातसिंह की विधवा वजेसिंह गुलाबसिंह बलवतभाई गुलाबभाई मोतीभाई गुलाबभाई शिवजीभाई गुलाबभाई गणपतभाई रुपसिंह मसुरीबेन रुपसिंह की विधवा केसमबेन मथुरभाई की विधवा सरतनभाई मथुरभाई उषाबेन लक्ष्मणभाई की पुत्री उर्मिलाबेन लक्ष्मणभाई की पुत्री नंदाबेन लक्ष्मणभाई की पुत्री अशोकभाई मानाभाई रमणभाई मानाभाई पुयडीबेन मानाभाई की विधवा पटेल अश्विनभाई प्रेमाभाई पटेल सुरेखाबेन प्रेमाभाई की पुत्री पटेल मीनाबेन प्रेमाभाई की पुत्री पटेल चंपाबेन प्रेमाभाई की पुत्री पटेल लिलाबेन प्रेमाभाई की विधवा पटेल शारदाबेन फतेसिंह की विधवा पटेल पुष्पाबेन फतेसिंह की पुत्री पटेल कसुमबेन दिनेशभाई की विधवा पटेल केशरसिंह फतेसिंह पटेल रेखाबेन फतेसिंह की पुत्री पटेल प्रकाशभाई फतेसिंह पटेल राजेन्द्रकुमार दिनेशभाई पटेल महेन्द्रकुमार दिनेशभाई (१६४)
2	209	निजी	कृषि	0.1791	दलाभाई मानाभाई मुलजीभाई मानाभाई बुधाभाई मानाभाई मंगलीबेन मानाभाई सगीर किरणभाई धुलाभाई सगीर हरेशभाई धुलाभाई सगीर सीताबेन धुलाभाई की पुत्री कमलाबेन धुलाभाई की विधवा (२०९)
3	220	निजी	कृषि	0.0274	गलाभाई भोदुभाई अमरसिंह भोदुभाई रामसिंह भोदुभाई भेमाभाई भोदुभाई झवेरभाई भोदुभाई सुरजबेन सोनाभाई समरतबेन सोनाभाई रेसमबेन सोनाभाई रमेशभाई सोनाभाई अरविंदभाई गुलाबभाई लिलाबेन गुलाबभाई रमिलाबेन गुलाबभाई पटेल पर्वतभाई मंगलाभाई पटेल संतोकबेन मंगलाभाई की पुत्री पटेल फतेसिंह मंगलाभाई पटेल मंजुलाबेन मंगलाभाई की पुत्री पटेल

					आरतसिंह मंगलाभाई पटेल लाछुडीबेन मंगलाभाई की विधवा पटेल सुकलीबेन मगनभाई की विधवा पटेल सविताबेन मगनभाई की पुत्री पटेल बलवंतभाई मगनभाई पटेल नंदाबेन मगनभाई की पुत्री पटेल पन्नाबेन प्रभातभाई की विधवा पटेल संजोगबेन मगनभाई की पुत्री पटेल जागृतिबेन प्रभातभाई की पुत्री पटेल भावेशकुमार प्रभातभाई (२२०)
4	221	निजी	कृषि	0.1197	वजेशिंह कलसिंह हिमतसिंह कलसिंह साकरीबेन कलसिंह की विधवा रेखाबेन कलसिंह की पुत्री उर्मिलाबेन कलसिंह की पुत्री (२२१)
गांव का नाम: मातरीया बांडी					
5	110	निजी	कृषि	0.1145	सोनाभाई लिम्बुभाई रमतीबेन गोकलभाई की पुत्री माधलीबेन गोकलभाई की पुत्री पर्वतभाई नाथाभाई सगीर रामसिंह नाथाभाई बाई शाकरीबेन नाथाभाई की विधवा मसूरीबेन मंगलभाई सगीर समरीबेन मंगलभाई सगीर रंगलीबेन मंगलभाई सगीर रायसिंह मंगलभाई बलवंतभाई मथुरभाई कमलाबेन मथुरभाई की पुत्री गुलीबेन मथुरभाई की पुत्री सोनीबेन मथुरभाई की विधवा लक्ष्मणभाई मनसुखभाई भारुभाई मनसुखभाई बारीआ गोबरसिंह धिराभाई बारीआ शैलेशभाई धिराभाई बारीआ सविताबेन धिराभाई की विधवा बारीआ विणाबेन धिराभाई की पुत्री बारीआ कोकिलाबेन धिराभाई की पुत्री बारीआ प्रविणभाई बाधरभाई बारीआ भुपेन्द्रभाई बाधरभाई बारीआ लक्ष्मीबेन बाधरभाई की पुत्री बारीआ शनुबेन बाधरभाई की विधवा बारीआ निलेशकुमार बुधेशिंह बारीआ संजयकुमार बुधेशिंह बारीआ सुमित्राबेन बुधेशिंह की पुत्री बारीआ मीनाबेन बुधेशिंह की विधवा बारीआ रमीलाबेन रमणभाई की विधवा बारीआ कल्पनाबेन रमणभाई बारीआ प्रियंकाबेन रमणभाई बारीआ अक्षयकुमार रमणभाई (११०)
6	111	निजी	कृषि	0.2648	अमराभाई गमजीभाई सोनाभाई गमजीभाई मोहनभाई गमजीभाई

					रायलीबेन गमजीभाई गुलीबेन भुदरभाई की विधवा मधुबेन भुदरभाई की पुत्री नंदाबेन भुदरभाई की पुत्री शारदाबेन भुदरभाई की पुत्री जोखनीबेन ककुभाई की विधवा भावसिंग ककुभाई रमीलाबेन ककुभाई की पुत्री संतोकबेन ककुभाई की पुत्री बलवंतसिंह ककुभाई सगीर के वाली जोखनीबेन बुधीबेन ककुभाई सगीर के वाली जोखनीबेन शांताबेन हाथीभाई प्रतापभाई हाथीभाई भवानभाई हाथीभाई कविताबेन हाथीभाई सुर्याबेन हाथीभाई बाजुबेन हाथीभाई पटेल लक्ष्मणभाई मगनभाई पटेल जुवानसिंह मगनभाई पटेल चंपाबेन मगनभाई की पुत्री पटेल झाझमबेन मगनभाई की पुत्री पटेल गलीबेन मगनभाई की पुत्री पटेल संतोकबेन मगनभाई की पुत्री पटेल भटलीबेन मगनभाई की विधवा पटेल ललिताबेन सरदारभाई की विधवा पटेल आरतभाई सरदारभाई पटेल कोकिलाबेन सरदारभाई की पुत्री पटेल प्रविणभाई सरदारभाई (१११)
7	112	निजी	कृषि	0.9412	भारतसिंह धनाभाई (११२)
8	316	निजी	कृषि	0.2384	नायक पर्वतभाई पुनाभाई नायक जेसींगभाई पुनाभाई नायक अर्जुनभाई पुनाभाई नायक रेशमबेन पुनाभाई की विधवा (३१६)
9	317	निजी	कृषि	0.0333	नायक पर्वतभाई पुनाभाई नायक जेसींगभाई पुनाभाई नायक अर्जुनभाई पुनाभाई नायक रेशमबेन पुनाभाई की विधवा (३१७)
			कुल	13.7597	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3A9/3D9]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th August, 2020

S.O. 2927(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4521(E)** dated 17.12.2019 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH148N on the stretch of land from Km. 301+315 to Km. 363+017 in the district of Panchmahal in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Times of India**” and “**Gujarat Samachar**” both dated 31.12.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling on NH-148N in the stretch of land from Km 301+315 to Km 363+017 in the district of Panchmahal in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Panchmahal			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Godhra				
	Village: Ambali				
1	223/3	Private	Agriculture	0.3029	Haji Indrish Ahamad Molvi 223/3
2	238	Private	Agriculture	0.066	Kiranbhai Himmatbhai Balvantsinh Shabhaibhai Hasmukhbhai Himmatbhai Sureshbhai Himmatbhai Indiraben Himmatbhai Raiben Himmatbhai Champaben Prabhatbhai Ni Vidhva Rameshbhai Prabhatbhai Pareshbhai Prabhatbhai Vikrambhai Salambhai Rangitbhai Salambhai Madhiben Salambhai Taraben Salambhai Rathod Jashiben Pratapbhai Rathod Dashrathsinh

					Pratapbhai Rathod Kokilaben Pratapbhai Rathod Umiben Pratapbhai 238
	Village: Godhra				
3	1019 A	Government	Padtar	2.1006	Sarkari Bin Aakari Tower Ni 1019 A
4	1246/A	Government	Padtar	0.4974	Sarkari Khedva Layak Padtar 1246/A
5	1252	Private	Agriculture	0.1205	Jesingbhai Rupabhai Bai Gajraben Tatha Ratanben Rupabhai Ni Vidh Valiben Bhavabhai Ni Vidhva Shakuliben Maganbhai Nayak Fatabhai Maganbhai Nayak Shaniben Ramjibhai Nayak Rukhiben Ramjibhai Nayak Ramatiben Ramjibhai Nayak Chemabhai Ramjibhai Nayak Navaliben Rayjibhai Nayak Shantaben Rayajibhai Nayak Shardaben Rayjibhai Nayak Pauvaniben Rayjibhai Nayak Nandaben Rayjibhai Nayak Ganiben Rayjibhai Nayak Rayliben Rayjibhai Nayak Puniben Somabhai Nayak Ni Vidhva Jeniben Somabhai Nayak Ni Vidhva Kantibhai Somabhai Nayak Manabhai Somabhai Nayak Madhubhai Somabhai Nayak Ratilal Somabhai Nayak Laxmiben Somabhai Nayak Maniben Mahasukhbhai Ni Vidhva Mayaliben Mahasukhbhai Shanabhai Mahasukhbhai Babubhai Mahasukhbhai (Part Survey Number : 1252/A) 1252 A
6	680	Government	Padtar	1.2013	Sarkari Khedva Layak Padtar Sarkari Padtar 680
	Village: Govindi				
7	227 P 2	Private	Agriculture	0.3242	Vajiben Vechatbhai Ni Vidhva Mohanbhai Rayjibhai Methliben Chhaganbhai Rameshbhai Chhaganbhai Kokilaben Chhaganbhai Gangben Jayantibhai Gurjar Rangitbhai Jayantibhai Gurjar Samarsinh Jayantibhai Gurjar Laxmanbhai Jayantibhai Gurjar Sagunaben Jayantibhai Gurjar 227 P 2

8	234 / 4	Private	Agriculture	0.201	Baria Revabhai Gemabhai 234/4
9	4	Private	Agriculture	0.168	Parmar Pujabhai Gemabhai Parmar Reshamben Abhesinh Ni Vidhva Parmar Vikramsinh Abhesinh Parmar Kiritsinh Manibhai Parmar Arvindsinh Manibhai Parmar Vijaysinh Abhesinh Parmar Ratanben Manibhai Ni Vidhva Parmar Anilkumar Abhesinh Parmar Kevalsinh Sonabhai Parmar Pravinsinh Sonabhai Parmar Hasmukhbhai Sonabhai Parmar Vinodbhai Sonabhai Kamlaben Khumansinh Ni Vidhva Ramilaben Khumansinh Ni Vidhva Induben Daughter of Khumansinh Bhavinkumar Khumansinh Umeshkumar Khumansinh Reshamben Bharatsinh Baria Ni Vidhva Viththalkumar Bharatsinh Baria Rekhaben Bharatsinh Baria Niruben Daughter of Bharatsinh Baria Urmilaben Daughter of Bharatsinh Baria Manjulaben Manharbhai Ni Vidhva Yogeshkumar Manharbhai Parmar 4
	Village: Nasirpur				
10	124	Private	Agriculture	0.5453	Devalben Shamlabhai 124 P 3
11	124	Private	Agriculture	1.6284	Bamaniya Virsingbhai Terabhai 124 P 5
12	125	Private	Agriculture	0.7337	Reshamben Bharatsinh Baria Kevalsinh Sonabhai Baria Pravinsinh Sonabhai Baria Hasmukhbhai Sonabhai Baria Vinodbhai Sonabhai Baria Viththalsinh Bharatsinh Baria Rekhaben Bharatsinh Baria Niruben Bharatsinh Baria Urmilaben Bharatsinh Baria 125 P 2
	Taluk: Kalol				
	Village: Baletiya				
1	113	Private	Agriculture	0.0205	Fatabhai Mohanbhai Balvantsinh Fatesinh Narvatsinh Fatesinh Champaben Pravinsinh Jsvantsinh Pravinsinh Rekhaben Pravinsinh Parulben Pravinsinh 113
2	114	Private	Agriculture	0.02	Chaturben Sabursinh Ni Vidhva Shivsinh Sabursinh Bhikhabhai

					Sabursinh Gajabhai Saburbhai Madhuben Daughter of Saburbhai Baluben Saburbhai Shakariben Saburbhai Leelaben Saburbhai 114
3	115	Private	Agriculture	0.0636	Divaliben Daughter of Rayjibhai Parmar Kashiben Nanabhai Ni Vidhva Parmar Manjulaben Nanabhai Parmar Sukhiben Nanabhai Parmar Rasikbhai Nanabhai Parmar Mahendrabhai Nanabhai Lakhiben Bhayajibhai Vikrambhai Bhayajibhai Vakhatbhai Bhayajibhai Sagir Hiralkumar Dilipbhai Sagir Na Vali Lakhiben 115
4	118	Private	Agriculture	0.0664	Divaliben Daughter of Rayjibhai Parmar Kashiben Nanabhai Ni Vidhva Parmar Manjulaben Nanabhai Parmar Sukhiben Nanabhai Parmar Rasikbhai Nanabhai Parmar Mahendrabhai Nanabhai Lakhiben Bhayajibhai Vikrambhai Bhayajibhai Vakhatbhai Bhayajibhai Sagir Hiralkumar Dilipbhai Sagir Na Vali Lakhiben 118
5	119	Private	Agriculture	0.0488	Chaturben Sabursinh Ni Vidhva Shivsinh Sabursinh Bhikhabhai Sabursinh Gajabhai Saburbhai Madhuben Daughter of Saburbhai Baluben Saburbhai Shakariben Saburbhai Leelaben Saburbhai 119
6	120	Private	Agriculture	0.0021	Manchhaben Somabhai Ni Vidhva Pratapsinh Fatesinh Shivsinh Fatesinh Adesinh Vajesinh Udesinh Vajesinh Jashodaben Vajesinh 120
7	121	Private	Agriculture	0.0517	Fatabhai Mohanbhai Balvantsinh Fatesinh Narvatsinh Fatesinh Champaben Pravinsinh Jasvantsinh Pravinsinh Rekhaben Pravinsinh Parulben Pravinsinh 121
8	122	Private	Agriculture	0.0105	Bharatbhai Gemabhai Motibhai Ranchhodbhai Madhabhai Ranchhodbhai Laxmanbhai Ranchhodbhai 122
9	123	Private	Agriculture	0.1771	Fatabhai Mohanbhai Balvantsinh Fatesinh Narvatsinh Fatesinh Champaben Pravinsinh Jasvantsinh

					Pravinsinh Rekhaben Pravinsinh Parulben Pravinsinh 123
10	124	Private	Agriculture	0.1133	Fatabhai Mohanbhai Balvantsinh Fatesinh Narvatsinh Fatesinh Champaben Pravinsinh Jasvantsinh Pravinsinh Rekhaben Pravinsinh Parulben Pravinsinh 124
11	125	Private	Agriculture	0.0461	Divaliben Daughter of Rayjibhai Parmar Kashiben Nanabhai Ni Vidhva Parmar Manjulaben Nanabhai Parmar Sukhiben Nanabhai Parmar Rasikbhai Nanabhai Parmar Mahendrabhai Nanabhai Lakhiben Bhayajibhai Vikrambhai Bhayajibhai Vakhatbhai Bhayajibhai Sagir Hiralkumar Dilipbhai Sagir Na Vali Lakhiben 125
12	126	Private	Agriculture	0.5725	Bharatbhai Gemabhai Dipabhai Mangalbhai Gangababen Gemabhai Prabhatbhai Bhembhai Gulabbhai Bhembhai Savitababen Bhembhai Rangibaben Bhembhai Motibhai Ranchhodbhai Madhabhai Ranchhodbhai Laxmanbhai Ranchhodbhai Pratapsinh Shankarbhai Jalamsinh Shankarbhai Narvatsinh Shankarbhai Maniben Shankarbhai Raiben Shankarbhai Naniben Shankarbhai Shantiben Shankarbhai Shantaben Raysinh Pravinbhai Raysinh Maheshbhai Raysinh 126
13	127	Private	Agriculture	0.2502	Fatabhai Mohanbhai Balvantsinh Fatesinh Narvatsinh Fatesinh Champaben Pravinsinh Jasvantsinh Pravinsinh Rekhaben Pravinsinh Parulben Pravinsinh 127
14	129	Private	Agriculture	0.517	Pratapsinh Fatesinh Shivsinh Fatesinh 129
15	131	Private	Agriculture	0.0054	Vajibahen Samantbhai Ni Vidhva Himmatbhai Samantbhai Bharatbhai Samantbhai Udesinh Samantbhai Arvidnbhai Abhesinh Sarojben Abhesinh 131
16	132	Private	Agriculture	0.1697	Himmatbhai Samantsinh Himmatbhai Samatbhai Parmar

					Shantaben Samantsinh Parmar Bharatbhai Samantsinh Parmar Maniben Samantsinh Parmar Udesinh Samantsinh Parmar Arvindbhai Abhesinh Sarojben Abhesinh 132
17	141	Private	Agriculture	0.1837	Fatabhai Mohanbhai Balvantsinh Fatesinh Narvatsinh Fatesinh Champaben Pravinsinh Jasvantsinh Pravinsinh Rekhaben Pravinsinh Parulben Pravinsinh 141
18	142	Private	Agriculture	0.0168	Chamar Dahiben Kanabhai Chamar Naniben Kanabhai Chamar Kashanabhai Kanabhai Valiben Veerabhai Bhikhabhai Veerabhai Makwana Pujabhai Valabhai Makwana Dhanabhai Valabhai Makwana Rekhaben Valabhai Makwana Kashiben Valabhai 142
19	22	Private	Agriculture	0.0072	Himmatbhai Samantsinh Himmatbhai Samatbhai Parmar Shantaben Samantsinh Parmar Bharatbhai Samantsinh Parmar Maniben Samantsinh Parmar Udesinh Samantsinh Parmar Arvindbhai Abhesinh Sarojben Abhesinh 22
20	23	Private	Agriculture	0.0303	Haribhai Shivabhai 23
21	25	Private	Agriculture	0.0206	Raiben Daughter of Dahyabhai Surajben Khodabhai Ni Vidhva 25
22	26	Private	Agriculture	0.0244	Pratapsinh Fatesinh Shivsinh Fatesinh 26
23	27	Private	Agriculture	0.006	Vajibahen Samantbhai Ni Vidhva Himmatbhai Samantbhai Bharatbhai Samantbhai Udesinh Samantbhai Arvidnbhai Abhesinh Sarojben Abhesinh 27
24	35	Private	Agriculture	0.0064	Vajibahen Samantbhai Ni Vidhva Himmatbhai Samantbhai Bharatbhai Samantbhai Udesinh Samantbhai Arvidnbhai Abhesinh Sarojben Abhesinh 35
25	36	Private	Agriculture	0.0108	Pratapsinh Fatesinh Shivsinh Fatesinh 36

26	37	Private	Agriculture	0.0106	Parmar Balvantbhai Shankarbhai Parmar Arvindbhai Shankarbhai Parmar Ramilaben Ganpatbhai 37
27	38	Private	Agriculture	0.0202	Narvatbhai Mohanbhai Ramanbhai Mohanbhai Sagir Shantaben Shankarbhai Kamlaben Daughter of Shankarbhai Sagir Dipakbhai Shankarbhai Sagir Balvantbhai Shankarbhai Shantaben Shankarbhai Maniben Mohanbhai 38
28	39	Private	Agriculture	0.2037	Shantaben Daughter of Andabhai 39
29	40	Private	Agriculture	0.583	Vinodbhai Muljibhai Bharatbhai Muljibhai Thakorbhai Muljibhai 40
30	41	Private	Agriculture	0.0142	Vinodbhai Muljibhai Bharatbhai Muljibhai Thakorbhai Muljibhai 41
31	51	Private	Agriculture	0.0626	Vinodbhai Muljibhai Bharatbhai Muljibhai 51
32	52	Private	Agriculture	0.0593	Vinodbhai Muljibhai Thakorbhai Muljibhai Bharatbhai Muljibhai 52
33	53	Private	Agriculture	0.0042	Vinodbhai Muljibhai Thakorbhai Muljibhai Bharatbhai Muljibhai 53
34	54	Private	Agriculture	0.0043	Khumansinh Mangalbhai 54
35	55	Private	Agriculture	0.0626	Kashiben Prabhatbhai Savitaben Prabhatbhai Lalitaben Prabhatbhai 55
36	57	Government	Gauchar	0.0112	Gaucharan 57
37	59	Private	Agriculture	0.0164	Chakiben Daughter of Shanabhai 59
38	67	Private	Agriculture	0.0393	Narvatsinh Mohanbhai Ramanbhai Mohanbhai Maniben Mohanbhai Jamanben Mohanbhai Ni Vidhva Pravinbhai Somabhai Dalpatbhai Somabhai Mangalbhai Somabhai Laxmanbhai Somabhai Hetaben Somabhai Ni Vidhva Parmar Kashiben Motibhai Parmar Kishorbhai Motibhai Parmar Ramabhai Motibhai Parmar Sureshbhai Motibhai Kamlaben Shankarbhai Dipakbhai Shankarbhai

					Shantaben Shankarbhai Kanubhai Shankarbhai 67
39	68	Private	Agriculture	0.0213	Kashiben Prabhatbhai Savitaben Prabhatbhai Lalitaben Prabhatbhai 68
40	69	Private	Agriculture	0.046	Raibahen Nathabhai Shataben Mavabhai Ni Vidhva Kashibahen Nathabhai Himmatbhai Mavabhai Jashodaben Daughter of Mavabhai Bhailalbhai Mavabhai Vankar Maniben Dahyabhai Ni Vidhva Vankar Ramanbhai Dahyabhai Vankar Vinodbhai Dahyabhai Vankar Rangitbhai Dahyabhai 69
41	70	Private	Agriculture	0.0027	Kashiben Prabhatbhai Savitaben Prabhatbhai Lalitaben Prabhatbhai 70
42	81	Private	Agriculture	0.006	Chakibahen Daughter of Shanabhai Himmatbhai Samantbhai Bharatbhai Samantbhai Udesinh Samantbhai Vajibahen Samantbhai Ni Vidhva Arvindbhai Abhesinh Sarojben Abhesinh 81
43	82	Private	Agriculture	0.0162	Kashiben Prabhatbhai Savitaben Prabhatbhai Lalitaben Prabhatbhai 82
44	83	Private	Agriculture	0.0451	Narvatbhai Mohanbhai Ramanbhai Mohanbhai Sagir Shantaben Shankarbhai Kamlaben Daughter of Shankarbhai Sagir Dipakbhai Shankarbhai Sagir Balvantbhai Shankarbhai Shantaben Shankarbhai Maniben Mohanbhai 83
45	84	Private	Agriculture	0.0058	Laxmanbhai Somabhai Pravinbhai Somabhai Dalpatbhai Somabhai Mangalbhai Somabhai Kashiben Motibhai Ni Vidhva Kishorbhai Motibhai Ramabhai Motibhai Sureshbhai Motibhai 84
	Taluk: Morwa (Hada)				
	Village: Khabda				
1	164	Private	Agriculture	0.2762	Bachubhai Bijalbhai Juvansinh Prabhatsinh Gopisinh Prabhatsinh Rinkuben Daughter of Prabhatsinh Leelaben Prabhatsinh Ni Vidhva Vajesinh Gulabsinh Balvatbhai

					Gulabbhai Motibhai Gulabbhai Shivjibhai Gulabbhai Ganpatbhai Rupsinh Masuriben Rupsinh Ni Vidhva Kesamben Mathurbhai Ni Vidhva Sartanbhai Mathurbhai Ushaben Daughter of Laxmanbhai Urmilaben Daughter of Laxmanbhai Nandaben Daughter of Laxmanbhai Ashokbhai Manabhai Ramanbhai Manabhai Puyadiben Manabhai Ni Vidhva Patel Ashwinbhai Premabhai Patel Surekhaben Daughter of Premabhai Patel Meenaben Daughter of Premabhai Patel Champaben Daughter of Premabhai Patel Leelaben Premabhai Ni Vidhva Patel Shardaben Fatesinh Ni Vidhva Patel Pushpaben Daughter of Fatesinh Patel Kasumben Dineshbhai Ni Vidhva Patel Kesharsinh Fatesinh Patel Rekhaben Daughter of Fatesinh Patel Prakashbhai Fatesinh Patel Rajendrakumar Dineshbhai Patel Mahendrakumar Dineshbhai 164
2	209	Private	Agriculture	0.1791	Dalabhai Manabhai Muljibhai Manabhai Budhabhai Manabhai Mangaliben Manabhai Sagir Kiranbhai Dhulabhai Sagir Hareshbhai Dhulabhai Sagir Sitaben Daughter of Dhulabhai Kamlaben Dhulabhai Ni Vidhva 209
3	220	Private	Agriculture	0.0274	Galabhai Bhodubhai Amarsinh Bhodubhai Ramsinh Bhodubhai Bhemabhai Bhodubhai Zaverbhai Bhodubhai Surajben Sonabhai Samaratben Sonabhai Resamben Sonabhai Rameshbhai Sonabhai Arvindbhai Gulabbhai Leelaben Gulabbhai Ramilaben Gulabbhai Patel Parvatbhai Mangalabhai Patel Santokben Daughter of Mangalabhai Patel Fatesinh Mangalabhai Patel Manjulaben Daughter of Mangalabhai Patel Aaratsinh Mangalabhai Patel Lachhudiben Mangalabhai Ni Vidhva Patel Sukaliben Maganbhai Ni Vidhva Patel Savitaben Daughter of Maganbhai Patel Balvantbhai Maganbhai Patel Nandaben Daughter of Maganbhai Patel Pannaben Prabhatbhai Ni Vidhva

					Patel Sanjogben Daughter of Maganbhai Patel Jagrutiben Daughter of Prabhatbhai Patel Bhaveshkumar Prabhatbhai 220
4	221	Private	Agriculture	0.1197	Vajesinh Kalsinh Himatsinh Kalsinh Sakariben Kalsinh Ni Vidhva Rekhaben Daughter of Kalsinh Urmilaben Daughter of Kalsinh 221
Village: Matariya Bandi					
5	110	Private	Agriculture	0.1145	Sonabhai Limbubhai Ramtiben Daughter of Gokalbhai Madhaliben Daughter of Gokalbhai Parvatbhai Nathabhai Sagir Ramsinh Nathabhai Bai Shakariben Nathabhai Ni Vidhva Masuriben Mangalbhai Sagir Samariben Mangalbhai Sagir Rangeliben Mangalbhai Sagir Raysing Mangalbhai Balvantbhai Mathurbhai Kamlaben Daughter of Mathurbhai Guliben Daughter of Mathurbhai Soniben Mathurbhai Ni Vidhva Laxmanbhai Mansukhbhai Bharubhai Mansukhbhai Baria Gobarsinh Dhirabhai Baria Shaileshbhai Dhirabhai Baria Savitaben Dhirabhai Ni Vidhva Baria Vinaben Daughter of Dhirabhai Baria Kokilaben Daughter of Dhirabhai Baria Pravinbhai Badharbhai Baria Bhupendrabhai Badharbhai Baria Laxmiben Daughter of Badharbhai Baria Shanuben Badharbhai Ni Vidhva Baria Nileshkumar Budhesinh Baria Sanjaykumar Budhesinh Baria Sumitraben Daughter of Budhesinh Baria Meenaben Budhesinh Ni Vidhva Baria Ramilaben Ramanbhai Ni Vidhva Baria Kalpanaben Ramanbhai Baria Priyankaben Ramanbhai Baria Axaykumar Ramanbhai 110
6	111	Private	Agriculture	0.2648	Amarabhai Gamjibhai Sonabhai Gamjibhai Mohanbhai Gamjibhai Rayliben Gamjibhai Guliben Bhudarbhai Ni Vidhva Madhuben Daughter of Bhudarbhai Nandaben Daughter of Bhudarbhai Shardaben Daughter of Bhudarbhai Jokhaniben

					Kakubhai Ni Vidhva Bhavsing Kakubhai Ramilaben Daughter of Kakubhai Santokben Daughter of Kakubhai Balvantsinh Kakubhai Sagir Na Vali Jokhaniben Budhiben Kakubhai Sagir Na Vali Jokhaniben Shantaben Hathibhai Pratapbhai Hathibhai Bhavanbhai Hathibhai Kavitaben Hathibhai Suryaben Hathibhai Bajuben Hathibhai Patel Laxmanbhai Maganbhai Patel Juvansinh Maganbhai Patel Champaben Daughter of Maganbhai Patel Zazamben Daughter of Maganbhai Patel Galiben Daughter of Maganbhai Patel Santokben Daughter of Maganbhai Patel Bhatliben Maganbhai Ni Vidhva Patel Lalitaben Sardarbhai Ni Vidhva Patel Aaratbhai Sardarbhai Patel Kokilaben Daughter of Sardarbhai Patel Pravinbhai Sardarbhai 111
7	112	Private	Agriculture	0.9412	Bharatsinh Dhanabhai 112
8	316	Private	Agriculture	0.2384	Nayak Parvatbhai Punabhai Nayak Jesingbhai Punabhai Nayak Arjunbhai Punabhai Nayak Reshamben Punabhai Ni Vidhva 316
9	317	Private	Agriculture	0.0333	Nayak Parvatbhai Punabhai Nayak Jesingbhai Punabhai Nayak Arjunbhai Punabhai Nayak Reshamben Punabhai Ni Vidhva 317
			TOTAL	13.7597	

[F. No. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3A9/3D9]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.